
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ) oraz Uchwały Nr XIX/172/2025 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2026 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr XIX/172/2025 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2026 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 11 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F7049D-ED6F-4437-B19A-EFF6175E84C0. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   1.020,00 

85295 Pozostała działalność   1.020,00 

 dochody bieżące    1.020,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 1.020,00 

                Razem dochody  1.020,00 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 75.204.687,00 zł 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.13.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 16 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F7049D-ED6F-4437-B19A-EFF6175E84C0. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej wydatków 

 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna 85.500,00 95.500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

60.000,00 85.000,00 

 wydatki bieżące 60.000,00 85.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 60.000,00 85.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

60.000,00 85.000,00 

75095 Pozostała działalność  25.500,00 10.500,00 

 wydatki bieżące 25.500,00 10.500,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 25.500,00 10.500,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

25.500,00 10.500,00 

758 Różne rozliczenia  10.000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  10.000,00  

 wydatki bieżące 10.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

(rezerwa ogólna)  

10.000,00  

852 Pomoc społeczna   1.020,00 

85295 Pozostała działalność   1.020,00 

 wydatki bieżące  1.020,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.000,00 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.13.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 16 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F7049D-ED6F-4437-B19A-EFF6175E84C0. Podpisany Strona 1



 wydatki jednostek budżetowych  20,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 20,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

30.000,00 30.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

30.000,00 30.000,00 

 wydatki bieżące 30.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 30.000,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

30.000,00  

 wydatki majątkowe  30.000,00 

 w tym:   

 nakłady inwestycyjne   30.000,00 

                              Razem wydatki 125.500,00 126.520,00  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi  76.812.271,31 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F7049D-ED6F-4437-B19A-EFF6175E84C0. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa- zestawienie zmian  

 

DOCHODY 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   1.020,00 

85295 Pozostała działalność   1.020,00 

 dochody bieżące    1.020,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 1.020,00 

                 Razem dochody  1.020,00 

 

Plan dochodów wynosi 1.020,00 zł 

WYDATKI 

 

Plan wydatków wynosi 1.020,00 zł 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   1.020,00 

85295 Pozostała działalność   1.020,00 

 wydatki bieżące  1.020,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.000,00 

 wydatki jednostek budżetowych  20,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 20,00 

                            Razem wydatki  1.020,00 

Załącznik  nr  3 do Zarządzenia  nr  0050.13.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 16 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F7049D-ED6F-4437-B19A-EFF6175E84C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

.Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 85295 Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy przebywających na 

terytorium RP. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75023 usługi szkoleniowe dla pracowników Urzędu Miejskiego (rezerwa ogólna); 

- w rozdziale 75095 koszty zastępstwa procesowego w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na 

obiektach posadowionych na nieruchomościach Gminy Toszek; 

- w rozdziale 85295 wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy; 

- w rozdziale 92109 wykonanie audytu energetycznego oraz projektu termomodernizacji budynku świetlicy 

wiejskiej w Pniowie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F7049D-ED6F-4437-B19A-EFF6175E84C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5


